
ИЗЛОЖБА НА 
СТУДЕНТИТЕ ПО 

ИНДУСТРИСКИ 
ДИЗАЈН

Ве покануваме на Годишна изложба на 
студентите од насоката Индустриски дизајн

на Машинскиот факултет во Скопје. 

Дата: 3.10.2022
Време: 18:00 ч.

Локација: Нова зграда, 3 кат

Универзитет „Св. Кирил и М
етодиј“ во Скопје  |  М

аш
ински ф

акултет - Скопје


